
UCHWAŁA NR LYI/473/2023
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 4 ust. i pkt. 7 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r, o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 w związku z § 8 ust. 1 punkt 
2 uchwały nr XVIII/! 51/2012 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków na podstawie złożonego wniosku o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 27 500, 00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, położonym na obszarze Powiatu Mieleckiego dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. 
Mateusza Apostoła i Ewangelisty w Mielcu na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji 
konserwatorskiej oraz zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez przeprowadzenie 
prac konserwatorskich przy drewnianym ołtarzu bocznym p.w. Serca Pana Jezusa z 2 poł. XVIII wieku 
w kaplicy póhiocnej p.w. Św. Anny w Bazylice Mniejszej p.w. Św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty 
w Mielcu”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 5689FED9-6240-43ED-BCFF-F144FFD93417. Podpisany Strona 1


